
日立市企業局で発注した建設工事の入札結果

令和 6年 7月 3日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第下修６－１７号　西成沢町２丁目地内外管路施設補修工事 （株）古川技建 8,600,000

令和 6年 7月 4日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第下６－１号　中成沢町１丁目地内管渠築造工事 （株）カツユウ 3,460,000

令和 6年 7月 9日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水６－２－８号　森山町１丁目地内配水管更新（その１）工事 弓山建設工業（株） 56,870,000
2 工第水６－２－９号　久慈町３丁目地内配水管更新工事 （株）多賀工事社 46,700,000

令和 6年 7月11日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水６－２－１０号　大和田町地内配水管更新工事 （有）共和産業 39,700,000
2 工第水浄６－３－１９号　高揚ポンプ場　排水返送ポンプ更新工事 昱（株） 2,050,000

令和 6年 7月26日　入札分
No. 工事名 落札者 落札金額（税抜：円）

1 工第水６－２－１１号　久慈町５丁目地内配水管更新工事 （株）日立管工所 40,600,000

日立市企業局で発注した業務委託の入札結果

令和 6年 7月 3日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水浄２１号　制御用電子計算機保守点検業務委託 昱（株） 5,250,000

令和 6年 7月 5日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下雨６－６号　茂宮川第８排水区管渠内（潜行目視）調査業務委託 （有）富士産業 1,330,000

令和 6年 7月26日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水検６－１７号　検定満期量水器取替（その１７）業務委託 （有）斉藤工業所 3,550,000



令和 6年 7月31日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水浄３１号　大沼配水場外樹木伐採業務委託 （株）林造園 1,940,000

日立市企業局で発注した測量・建設コンサル等の入札結果

令和 6年 7月 4日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第下雨６－５号　雨水管理総合計画導入検討業務委託 オリジナル設計（株） 3,860,000

令和 6年 7月 8日　入札分
No. 業務委託 落札者 落札金額（税抜：円）

1 委第水６－４号　幸町３丁目地内外配水管更新実施設計業務委託 （株）水工エンジニアリング 7,300,000
2 委第下６－３号　東滑川町１丁目地内外管路施設耐震実施（詳細）設計業務委託 日本水工設計（株） 7,700,000
3 委第水６－６号　久慈町７丁目地内配水管更新実施設計業務委託 国土建設コンサルタント（株） 14,200,000
4 委第下浄６－１号　滑川中継ポンプ場　耐震補強実施（詳細）設計業務委託 オリジナル設計（株） 26,000,000


